252
2.1
A
us
ga
be
: 1
2/

TYP
Ø Liefermaß
min.
(D)
Ø nach Schrumpf
 max.
(d)
Wanddicke
(WT)
Rollen-
länge Farbe
Schrumpf-
rate
Werk-
zeuge Art.-Nr.
EPS-300-3/1 3,0 1,0 1,00 400 m Schwarz (BK) 3:1 30;32 340-03010
EPS-300-6/2 6,0 2,0 1,00 300 m Schwarz (BK) 3:1 30;32 340-06020
EPS-300-9/3 9,0 3,0 1,40 150 m Schwarz (BK) 3:1 30;32 340-09030
EPS-300-12/4 12,0 4,0 1,80 100 m Schwarz (BK) 3:1 30;32 340-12040
EPS-300-19/6 19,0 6,0 2,20 50 m Schwarz (BK) 3:1 30;32 340-19060
EPS-300-24/8 24,0 8,0 2,50 25 m Schwarz (BK) 3:1 30;32 340-24080
EPS-300-40/13 40,0 13,0 2,50 25 m Schwarz (BK) 3:1 30;32 340-40130
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten. Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein.
Auf Anfrage auch in kundenspezifischen
Abschnittslängen erhältlich.
Schrumpfschlauch, Schrumpfrate: 3:1 mit Innenkleber

min.
(D)
Ø nach Schrumpf
 max.
(d)
Wanddicke
(WT)
Rollen-
länge Farbe
Schrumpf-
rate
Werk-
zeuge Art.-Nr.
EPS-400-4/1 4,0 1,0 1,00 300 m Schwarz (BK) 4:1 30;32 341-04010
EPS-400-8/2 8,0 2,0 1,00 150 m Schwarz (BK) 4:1 30;32 341-08020
EPS-400-12/3 12,0 3,0 1,40 100 m Schwarz (BK) 4:1 30;32 341-12030
EPS-400-16/4 16,0 4,0 1,80 100 m Schwarz (BK) 4:1 30;32 341-16040
EPS-400-24/6 24,0 6,0 2,20 50 m Schwarz (BK) 4:1 30;32 341-24060
EPS-400-32/8 32,0 8,0 2,50 25 m Schwarz (BK) 4:1 30;32 341-32080
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten. Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein.